
Circuito Del Este / Nacional IRC 2021

Yacht Club Uruguayo

Resultados parciales General al Sabado 20/11/2021

Overall

Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Rating system: TCF, Entries: 12, Scoring system: Appendix A

Rank Bow Number Fleet Boat SailNo Helm Name Class Club TCF MVD-PDE PDE-MVD RECORRIDO Barlo Sota BarloSota Total Helm Phone

1st 9000 IRC Prometeo URU 5555 Harry Giuria prototipo YCU-YCPE 0.990 1.0 (2.0) 2.0 1.0 1.0 7.0 94266078

2nd DL5010AM IRC Taco GBR 4013 Aparicio Polvarini First 40 NYC - YCU 1.078 2.0 1.0 (3.0) 2.0 3.0 11.0 99125083

3rd IRC Don ignazio ARG 4664 Carlos Murgia Martinoli 31 YCU 1,012 3.0 (13.0 DNC) 5.0 3.0 2.0 26.0

4th IRC Memo Memulini YCU 1.042 (13.0 DNC) 13.0 DNC 1.0 4.0 4.0 35.0

5th DL 4459 AM IRC Isabel X URU288 Adolfo Cardoso X-41 YCU 1.113 4.0 4.0 6.0 (13.0 DNC) 13.0 DNC 40.0 99684721

6th IRC Falua YCU 0.975 (13.0 DNC) 13.0 DNC 4.0 5.0 5.0 40.0

7th DL7227AK IRC Jackana GBR 9721T John Bird Jackana Sailing Ltd. First 34.7 YCU 0.991 6.0 3.0 7.0 (13.0 DNC) 13.0 DNC 42.0 95656300

8th POA 381.O44399-9 Festival Cordonazo 0 Santiago Grun CAL 9.2 YCU 0.882 5.0 (13.0 DNC) 13.0 DNC 13.0 DNC 13.0 DNC 57.0 99296969

9th 4520241571 Festival Malevo 238 Matas Ducc›s / Miguel Cuiti?o Delta 26 Acal 0.849 7.0 (13.0 DNC) 13.0 DNC 13.0 DNC 13.0 DNC 59.0 98560132

10th 7217 Festival Sebastian E S/N Armando Zulian Velero YCU 0.930 (13.0 DNC) 13.0 DNC 13.0 DNC 13.0 DNC 13.0 DNC 65.0 94932881

10th Festival Bounty 1.022 (13.0 DNC) 13.0 DNC 13.0 DNC 13.0 DNC 13.0 DNC 65.0

10th MAT 6928 Festival Kentavros II URU15 Carlos Saez Volker 36 YCU - YCA 0.910 (13.0 DNF) 13.0 DNC 13.0 DNC 13.0 DNC 13.0 DNC 65.0 094733724 // 094409556

MVD-PDE

Start: MVD- PDE, Finishes: Finish time, Time: 23:00

Rank Bow Number Fleet Boat SailNo Helm Name Class Club TCF Start Finish Elapsed Corrected Helm Phone

1 9000 IRC Prometeo URU 5555 Harry Giuria prototipo YCU-YCPE 0.990 23:00 07:55:07 8:55:07 8:49:46 94266078

2 DL5010AM IRC Taco GBR 4013 Aparicio Polvarini First 40 NYC - YCU 1.078 23:00 07:24:53 8:24:53 9:04:16 99125083

3 IRC Don ignazio ARG 4664 Carlos Murgia Martinoli 31 YCU 1,012 23:00 08:12:55 9:12:55 9:12:55

4 DL 4459 AM IRC Isabel X URU288 Adolfo Cardoso X-41 YCU 1.113 23:00 07:20:45 8:20:45 9:17:20 99684721

5 POA 381.O44399-9 Festival Cordonazo 0 Santiago Grun CAL 9.2 YCU 0.882 23:00 11:03:02 12:03:02 10:37:43 99296969

6 DL7227AK IRC Jackana GBR 9721T John Bird Jackana Sailing Ltd. First 34.7 YCU 0.991 23:00 10:07:20 11:07:20 11:01:20 95656300

7 4520241571 Festival Malevo 238 Matas Ducc›s / Miguel Cuiti?o Delta 26 Acal 0.849 23:00 12:00:18 13:00:18 11:02:28 98560132

8 IRC Memo Memulini YCU 1.042 DNC

8 IRC Falua YCU 0.975 DNC

8 7217 Festival Sebastian E S/N Armando Zulian Velero YCU 0.930 DNC 94932881

8 Festival Bounty 1.022 DNC

8 MAT 6928 Festival Kentavros II URU15 Carlos Saez Volker 36 YCU - YCA 0.910 DNF 094733724 // 094409556

PDE-MVD

Start: PDE-MVD, Finishes: Finish time, Time: 09:00

Rank Bow Number Fleet Boat SailNo Helm Name Class Club TCF Start Finish Elapsed Corrected Helm Phone

1 DL5010AM IRC Taco GBR 4013 Aparicio Polvarini First 40 NYC - YCU 1.078 09:00 19:47:23 10:47:23 11:37:53 99125083

2 9000 IRC Prometeo URU 5555 Harry Giuria prototipo YCU-YCPE 0.990 09:00 20:48:06 11:48:06 11:41:01 94266078

3 DL7227AK IRC Jackana GBR 9721T John Bird Jackana Sailing Ltd. First 34.7 YCU 0.991 09:00 21:18:15 12:18:15 12:11:36 95656300

4 DL 4459 AM IRC Isabel X URU288 Adolfo Cardoso X-41 YCU 1.113 09:00 20:14:23 11:14:23 12:30:35 99684721

5 IRC Don ignazio ARG 4664 Carlos Murgia Martinoli 31 YCU 1,012 DNC

5 IRC Memo Memulini YCU 1.042 DNC

5 IRC Falua YCU 0.975 DNC

5 POA 381.O44399-9 Festival Cordonazo 0 Santiago Grun CAL 9.2 YCU 0.882 DNC 99296969

5 4520241571 Festival Malevo 238 Matas Ducc›s / Miguel Cuiti?o Delta 26 Acal 0.849 DNC 98560132

5 7217 Festival Sebastian E S/N Armando Zulian Velero YCU 0.930 DNC 94932881

5 Festival Bounty 1.022 DNC

5 MAT 6928 Festival Kentavros II URU15 Carlos Saez Volker 36 YCU - YCA 0.910 DNC 094733724 // 094409556

RECORRIDO

Start: RECORRIDO, Finishes: Finish time, Time: 13.00

Rank Bow Number Fleet Boat SailNo Helm Name Class Club TCF Start Finish Elapsed Corrected Helm Phone

1 IRC Memo Memulini YCU 1.042 13.00 14:51:02 1.51.02 1.55.42

2 9000 IRC Prometeo URU 5555 Harry Giuria prototipo YCU-YCPE 0.990 13.00 14:57:45 1.57.45 1.56.34 94266078

3 DL5010AM IRC Taco GBR 4013 Aparicio Polvarini First 40 NYC - YCU 1.078 13.00 14:48:33 1.48.33 1.57.01 99125083

4 IRC Falua YCU 0.975 13.00 15:04:18 2.04.18 2.01.12

5 IRC Don ignazio ARG 4664 Carlos Murgia Martinoli 31 YCU 1,012 13.00 15:01:18 2.01.18 2.01.18

6 DL 4459 AM IRC Isabel X URU288 Adolfo Cardoso X-41 YCU 1.113 13.00 14:49:20 1.49.20 2.01.41 99684721

7 DL7227AK IRC Jackana GBR 9721T John Bird Jackana Sailing Ltd. First 34.7 YCU 0.991 13.00 15:07:36 2.07.36 2.06.27 95656300

8 POA 381.O44399-9 Festival Cordonazo 0 Santiago Grun CAL 9.2 YCU 0.882 DNC 99296969

8 4520241571 Festival Malevo 238 Matas Ducc›s / Miguel Cuiti?o Delta 26 Acal 0.849 DNC 98560132

8 7217 Festival Sebastian E S/N Armando Zulian Velero YCU 0.930 DNC 94932881

8 Festival Bounty 1.022 DNC

8 MAT 6928 Festival Kentavros II URU15 Carlos Saez Volker 36 YCU - YCA 0.910 DNC 094733724 // 094409556

Barlo Sota

Start: PDE-MVD, Finishes: Finish time, Time: 11:00

Rank Bow Number Fleet Boat SailNo Helm Name Class Club TCF Start Finish Elapsed Corrected Helm Phone

1 9000 IRC Prometeo URU 5555 Harry Giuria prototipo YCU-YCPE 0.990 11:00 11:47:45 0:47:45 0:47:16 94266078

2 DL5010AM IRC Taco GBR 4013 Aparicio Polvarini First 40 NYC - YCU 1.078 11:00 11:44:43 0:44:43 0:48:12 99125083

3 IRC Don ignazio ARG 4664 Carlos Murgia Martinoli 31 YCU 1,012 11:00 11:48:47 0:48:47 0:48:47

4 IRC Memo Memulini YCU 1.042 11:00 11:48:25 0:48:25 0:50:27

5 IRC Falua YCU 0.975 11:00 11:56:18 0:56:18 0:54:54

6 DL 4459 AM IRC Isabel X URU288 Adolfo Cardoso X-41 YCU 1.113 DNC 99684721

6 DL7227AK IRC Jackana GBR 9721T John Bird Jackana Sailing Ltd. First 34.7 YCU 0.991 DNC 95656300

6 POA 381.O44399-9 Festival Cordonazo 0 Santiago Grun CAL 9.2 YCU 0.882 DNC 99296969

6 4520241571 Festival Malevo 238 Matas Ducc›s / Miguel Cuiti?o Delta 26 Acal 0.849 DNC 98560132

6 7217 Festival Sebastian E S/N Armando Zulian Velero YCU 0.930 DNC 94932881

6 Festival Bounty 1.022 DNC

6 MAT 6928 Festival Kentavros II URU15 Carlos Saez Volker 36 YCU - YCA 0.910 DNC 094733724 // 094409556

BarloSota

Start: PDE-MVD, Finishes: Finish time, Time: 12:13:10

Rank Bow Number Fleet Boat SailNo Helm Name Class Club TCF Start Finish Elapsed Corrected Helm Phone

1 9000 IRC Prometeo URU 5555 Harry Giuria prototipo YCU-YCPE 0.990 12:13:10 12:54:33 0:41:23 0:40:58 94266078

2 IRC Don ignazio ARG 4664 Carlos Murgia Martinoli 31 YCU 1,012 12:13:10 12:54:32 0:41:22 0:41:22

3 DL5010AM IRC Taco GBR 4013 Aparicio Polvarini First 40 NYC - YCU 1.078 12:13:10 12:51:40 0:38:30 0:41:30 99125083

4 IRC Memo Memulini YCU 1.042 12:13:10 12:53:20 0:40:10 0:41:51

5 IRC Falua YCU 0.975 12:13:10 13:01:52 0:48:42 0:47:29

6 DL 4459 AM IRC Isabel X URU288 Adolfo Cardoso X-41 YCU 1.113 DNC 99684721

6 DL7227AK IRC Jackana GBR 9721T John Bird Jackana Sailing Ltd. First 34.7 YCU 0.991 DNC 95656300

6 POA 381.O44399-9 Festival Cordonazo 0 Santiago Grun CAL 9.2 YCU 0.882 DNC 99296969

6 4520241571 Festival Malevo 238 Matas Ducc›s / Miguel Cuiti?o Delta 26 Acal 0.849 DNC 98560132

6 7217 Festival Sebastian E S/N Armando Zulian Velero YCU 0.930 DNC 94932881

6 Festival Bounty 1.022 DNC

6 MAT 6928 Festival Kentavros II URU15 Carlos Saez Volker 36 YCU - YCA 0.910 DNC 094733724 // 094409556
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